
PŘÍLOHA Č. 2 – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ODEČTY 2016 - 2020“:   

 

 

Stránka 1 z 5 
 

FORMULÁŘ PRO REFERENČNÍ ZAKÁZKY 

 

Přehled referencí 

Uchazeč:   

Reference splňuje 
kvalifikační požadavky  

 (vyplní zadavatel) 

Číslo 
reference 

Název reference 

1.   

2.   

3.   

Atd.   

Reference splňují kvalifikační předpoklady (vyplní zadavatel)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 2 – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ODEČTY 2016 - 2020“:   

 

 

Stránka 2 z 5 
 

Reference č. 1 

Uchazeč  Reference 
splňuje 
kvalifikační 
předpoklady 
(vyplní RWE) 

Parametr (kvalifikační 
požadavek) 

Požadovaná hodnota 
parametru 

Skutečná hodnota parametru 

Zákazník + popis zákazníka   

 Sídlo (ulice, město, stát)   

Kontakt na referenční osobu 
zákazníka (e-mail, telefon): 

  

Objem plnění v ks v každém 
jednotlivém roce plnění 
zakázky: 

200 000   

Úspěšnost pořízených odečtů 
v každém jednotlivém roce 
trvání zakázky + detailní 
výpočet úspěšností pro 
jednotlivé reference, včetně 
reálných čísel: 

98,00% (lokalita Jih a Sever I a 
Sever II) a 97,00% (lokalita 

Západ) 
  

Délka trvání smlouvy + 
kvalita (celkové procento 
odečtenosti celé smluvní 
zakázky) 

Realizace v roce 2012 

Realizace v roce 2013 

Realizace v roce 2014 

  

Rozsah celkové roční zakázky 
(počet ks odečtů a způsob 
pořízení odečtu) 

   

Předmět plnění  elektřina, plyn, teplo a voda   

Ostatní informace o 
referenci, které chce uchazeč 
uvést 

   

 



PŘÍLOHA Č. 2 – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ODEČTY 2016 - 2020“:   

 

 

Stránka 3 z 5 
 

Reference č. 2 

Uchazeč  Reference 
splňuje 
kvalifikační 
předpoklady 
(vyplní RWE) 

Parametr (kvalifikační 
požadavek) 

Požadovaná hodnota 
parametru 

Skutečná hodnota parametru 

Zákazník + popis zákazníka   

 Sídlo (ulice, město, stát)   

Kontakt na referenční osobu 
zákazníka (e-mail, telefon): 

  

Objem plnění v ks v každém 
jednotlivém roce plnění 
zakázky: 

200 000   

Úspěšnost pořízených odečtů 
v každém jednotlivém roce 
trvání zakázky + detailní 
výpočet úspěšností pro 
jednotlivé reference, včetně 
reálných čísel: 

98,00% (lokalita Jih a Sever I a 
Sever II) a 97,00% (lokalita 

Západ) 
  

Délka trvání smlouvy + 
kvalita (celkové procento 
odečtenosti celé smluvní 
zakázky) 

Realizace v roce 2012 

Realizace v roce 2013 

Realizace v roce 2014 

  

Rozsah celkové roční zakázky 
(počet ks odečtů a způsob 
pořízení odečtu) 

   

Předmět plnění  elektřina, plyn, teplo a voda   

Ostatní informace o 
referenci, které chce uchazeč 
uvést 

   

 



PŘÍLOHA Č. 2 – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ODEČTY 2016 - 2020“:   

 

 

Stránka 4 z 5 
 

Reference č. 3 

Uchazeč  Reference 
splňuje 
kvalifikační 
předpoklady 
(vyplní RWE) 

Parametr (kvalifikační 
požadavek) 

Požadovaná hodnota 
parametru 

Skutečná hodnota parametru 

Zákazník + popis zákazníka   

 Sídlo (ulice, město, stát)   

Kontakt na referenční osobu 
zákazníka (e-mail, telefon): 

  

Objem plnění v ks v každém 
jednotlivém roce plnění 
zakázky: 

200 000   

Úspěšnost pořízených odečtů 
v každém jednotlivém roce 
trvání zakázky + detailní 
výpočet úspěšností pro 
jednotlivé reference, včetně 
reálných čísel: 

98,00% (lokalita Jih a Sever I a 
Sever II) a 97,00% (lokalita 

Západ) 
  

Délka trvání smlouvy + 
kvalita (celkové procento 
odečtenosti celé smluvní 
zakázky) 

Realizace v roce 2012 

Realizace v roce 2013 

Realizace v roce 2014 

  

Rozsah celkové roční zakázky 
(počet ks odečtů a způsob 
pořízení odečtu) 

   

Předmět plnění  elektřina, plyn, teplo a voda   

Ostatní informace o 
referenci, které chce uchazeč 
uvést 

   

 



PŘÍLOHA Č. 2 – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ODEČTY 2016 - 2020“:   

 

 

Stránka 5 z 5 
 

Reference č. 4 

Atd. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-11-29T20:47:11+0100
	Ondřej Parkan




